POZVANKA

na $koleni a dokoleni spojené se jmenovanim ¢lent HZS CSJ, poradané CSJ ve spolupraci

Program:
8.00-8.30
8.30-10.30
10.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-16.30
16.30- 17.30

Misto konani:

Ubytovani:

Informace:

s KSJ a HZS CSJ Pardubice,

které se bude konat v sobotu 28. bifezna 2015 v Pardubicich

Organizacni zaleZitosti, zahdjeni

Historie a Ukoly HZS CSJ, ¢innost HZS €SJ v klubech a pfi sportovnich
podnicich, technika pomoci na vodé I.

Poskytovani zdravotni pomoci

Pfestavka na spolecny obéd

Technika pomoci zachrany na vodé Il.

Spoluprace rozhodcich a zachranaf, koordinace zachrany pfi zdvodech
Meteorologie

Zavérecné pohovory, potfebnd administrativa a ukonceni

Zasedaci mistnost hotelu TRIM, Semtinska 56, Pardubice — Ohrazenice
Podrobnosti najdete na www.hoteltrim.cz

Pfipadni zajemci o ubytovani, si rezervaci zajisti samostatné v recepci
hotelu TRIM na vlastni naklady.

Zajemce z klubt mimo Pardubicky kraj Zzddame o potvrzeni své Ucasti na
email: hodac.mirek@seznam.cz do 15. 3. 2015.

V Pardubicich 1. bfezna 2015

jménem poradatelt
Miroslav Hodac¢

nacelnik HZS CSJ pro Pardubicky kraj



